PAGE
2

Администрация  Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района  Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      20.04.2020

      № 45-па
Об утратившими силу постановлений

администрации сельского  поселения

от 07.02.2020 № 15-па; от 16.03.2020

№ 38-па

         В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Магинского сельского поселения:

- от 07.02.2020 № 15-па «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»;

- от 16.03.2020 № 38-па «О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский
Лист ознакомления:

	Ф.И.О.
	должность
	роспись

	Глава Магинского сельского поселения

	Мавровский В.Е.
	Глава сельского поселения

	муниципальные служащие

	Щепелева О.С.
	Ведущий специалист администрации

	Симихина Г.Г.
	Специалист I категории администрации

	Шетникова Н.Э.
	Специалист I категории администрации

	Тимохина Т.В.
	Специалист II категории администрации

	работники, замещающие должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы администрации

	Попова Н.И.
	Главный бухгалтер администрации

	Гогия А.А.
	Бухгалтер администрации

	Волик В.П.
	Инспектор по учету и контролю по использованию муниципального  имущества

	Инспектор по воинскому учету и мобилизационной работе

	Водитель служебного автомобиля администрации

	работники,

осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации

	Козлова А.Д.
	Уборщик служебных помещений

	Гращенков Ю.Л.
	Сторож администрации

	Кочнев А.Б.
	Сторож администрации

	Щепелев А.А.
	Сторож администрации